Câmara Municipal de

   SÃO GONÇALO DO RIO PRETO

Rua do Progresso, nº 214 – Centro – São Gonçalo do Rio Preto/MG – CNPJ: 02.321.135/0001-84
 Celular: (38) 99877-0460 - WhatsApp: (38) 3546-1322 – E-mail: camarasgrpreto@yahoo.com.br

Site: http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br

Folha

Nº.

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO/PUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, através da Agente da

Contratação, torna público o resultado do Processo Administrativo de Licitação

nº. 022/2025 - Inexigibilidade nº. 017/2025, do qual decorreu a contratação de

serviços de capacitação para os vereadores desta Câmara Municipal de São Gonçalo

do Rio Preto, cujo tema é “ESTRUTURA DO ESTADO, GESTÃO ORÇAMENTÁRIA

MUNICIPAL E RESPONSABILIDADE FISCAL: FUNDAMENTOS E PRÁTICAS

ESSENCIAIS PARA A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LOCAL”, no âmbito da Câmara

Municipal de São Gonçalo do Rio Preto, homologado e adjudicado em favor da

Empresa que abaixo se descreve:

 INSTITUTO GLOBAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA LTDA, pessoa jurídica de

direito privado, inscrita no CNPJ 58.835.850/0001-03, com sede em Belo

Horizonte/MG, Rua Engenheiro Aluísio Rocha, 290, Apt. 902, Buritis, CEP 30.575-

260, representada por Eder Lima palma, brasileiro, casado em comunhão parcial

de bens, advogado, residente à Rua Alessandra Salum Cadar, n.º 955, Buritis, Cep:

30.575-190, portador da cédula de identidade n.º MG-11.312.932, expedida pela

SSP/MG, CPF n.º 013.529.496-79.

Valor total do contrato: R$ 5.940,00 (CINCO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA

REAIS)

São Gonçalo do Rio Preto/MG, 13 de outubro de 2025.

CARMEM LÚCIA FERREIRA ROCHA

Agente de Contratação

Câmara Municipal de São Gonçalo do Rio Preto

mailto:camarasgrpreto@yahoo.com.br
http://www.saogoncalodoriopreto.mg.leg.br/